UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO DA PÓS-GRADUAÇÃO -

DRCAPG/UEMA

EDITAL Nº 38 /2024-PPGCA/UEMA

SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal da

Universidade Estadual do Maranhão- PPGCA/UEMA, torna público, para o

conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Edital Nº 38 /2024-

PPGCA/UEMA, referente à Concessão de Bolsa de Estágio Pós-Doutoral no Brasil, no

âmbito do Processo no âmbito do Processo n.º 23038.012357/2022-22 do Programa de

Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) - Parcerias Estratégicas nos Estados III,

Edital n.º 38/2022/CAPES, visando o desenvolvimento de atividades de pesquisa no

Programa de Pós-graduação em Ciência Animal- PPGCA.

a) Candidato (a) Aprovado (a) e Classificado (a)

Candidato (a) CPF

Thais Bastos Rocha Serra 053.***.***-09

b) Candidato (a) Aprovado (a) e  Não Classificado (a)

Candidato (a) CPF

Ana Karoline Sousa Mendes Simas 046.***.***-26

c) Candidatos (as) não Aprovado (a)

Candidato (a) CPF

Carine Almeida Miranda Bezerra 030.***.***-99

Augusto Leandro de Sousa Silva 053.***.***-00

A Comissão